V
PREFEnURA MUNICIPAL DE VnÓRIA

Secretaria Municipal de Transportes, Trânsito e Infraestrutura Urbana

Ofício NO 1 882/17 -- SETRAN/GAB Vitória. 22 de dezembro de 2017

Exmo. Senhor Prefeito

Em atenção à Indicação n' 3730/2013, constante no Processo n' 4644569/2013, de

autoria do Sr. Vereador Reinaldo Boião solicitando "Que providencie a iluminação

do campo de society, que se localiza a&ás do campo de futebol no Bairro olaria
Ortiz, da Rua Suzette Cuendet"

Infoninamos ao Exmo. Sr. Prefeito que a solicitação foi atendida com implantação de

prometo de eficiência de iluminação pública no Bairro Mana Ortlz, conforme cronograma

elaborado por esta SETRAN

Agradecemos a indicação e nos colocamos à disposição

Atenciosamente

/
,/' ""*\

TYAGO RIBEIRO HOFFMANN

Secretário Municipal de Transportes, Trânsito e Infraestrutura Urbana

Pi'ocessa; 7i)44, 201 :;
Tipo: Resposta à Tn(llcttção: 271. 20 i 8
llrea do Processo: Leais:atiça
Data e Hora: 23/0 ]/'2018 :0:05:24
Procedência: Prefeitura bluniclpal de Vitória

Rcinaldo Balão dilação n' 3730 2013, \-ereador

Exmo. Sr.
LUCIANO SANTOS REZENDE

Prefeito Municipal de Vitória

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORI
Rua Vitória Nunes da Malta, 220 - Ed. CIAC/ 8o

		2018-01-25T14:08:39-0200